
 

 

UCHWAŁA NR XII/273/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXVII/1498/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska 

postanawia: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII/1498/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

26 stycznia 2024 r. poz. 707 (zmienionej Uchwałą nr LXVIII/1536/2024 z dnia 22 lutego 2024 r. – Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 5 marca 2024 r. poz. 1782, Uchwałą nr VI/146/2024 z dnia 24 października 2024 r. – Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 7 listopada 2024 r. poz. 7316 oraz Uchwałą nr IX/203/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. – Dz. 

Urz. Woj. Śl. z dnia 11 lutego 2025 r. poz. 1011), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przyjęcie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w specjalistycznych pojemnikach 

zlokalizowanych na terenie miasta Bielska-Białej lub podczas mobilnych zbiórek, przy czym wykaz 

miejsc i terminów zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-

Białej;”; 

2) w  § 2 ust. 1 po pkt. 5 dodaje się pkt. 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a) przyjęcie odpadów olejów i tłuszczów jadalnych w specjalistycznych pojemnikach zlokalizowanych 

na terenie miasta Bielska-Białej; 

5b) przyjęcie odpadów tekstyliów i odzieży w ramach cyklicznych akcji mobilnego odbioru 

polegającego na podstawieniu pojazdu skrzyniowego wraz z obsługą w wybranych lokalizacjach na 

terenie miasta Bielska-Białej;”, 

3) w  § 4 ust. 1 po pkt. 5 dodaje się pkt. 5a, 5b i 5c w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3654



„5a) przyjęcie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w specjalistycznych pojemnikach 

zlokalizowanych na terenie miasta Bielska-Białej lub podczas mobilnych zbiórek, przy czym wykaz 

miejsc i terminów zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-

Białej; 

5b) przyjęcie odpadów olejów i tłuszczów jadalnych w specjalistycznych pojemnikach zlokalizowanych 

na terenie miasta Bielska-Białej; 

5c) przyjęcie odpadów tekstyliów i odzieży w ramach cyklicznych akcji mobilnego odbioru polegającego 

na podstawieniu pojazdu skrzyniowego wraz z obsługą w wybranych lokalizacjach na terenie miasta 

Bielska-Białej;”, 

4) w  § 5 ust. 3 pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) oleje i tłuszcze jadalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3654


		2025-06-04T06:15:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




